4.- Resumen de las decisiones dictadas por la Defensoría del Cliente, durante el Segundo semestre del 2020, la cual durante ese 
período dio respuesta a 17 transacciones. 
5.- Actualmente la Institución, cuenta con treinta y seis (36) Agencias Bancarias, contamos con dos (2) cajeros automáticos (ATM) 
operativos y treinta y seis (36) cajeros automáticos (ATM) no operativos, trece mil doscientos catorce (13.214) puntos de venta 
operativos y doscientos treinta y dos (232) puntos de venta no operativos.  
6.- La posición del coeficiente de adecuación patrimonial de Banco Plaza, C.A., Banco universal al término del segundo Semestre de 
2020.  

7.- Informe sobre la situación económica financiera de la Institución, realizado por nuestros Auditores Externos Lara Marambio &